
UCHWAŁA NR LXII/401/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2023, na zabezpieczenie środków na pełnienie nadzoru 
inwestorskiego na zadaniu pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne LED wraz 

z budową nowych odcinków oświetlenia ulicznego” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "e„ i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na rok 2023, na pełnienie nadzoru inwestorskiego na 
zadaniu pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne LED wraz z budową nowych odcinków 
oświetlenia ulicznego”, w kwocie 67 000,00 PLN (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych). 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1, zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy Dukla, 
przewidzianych w budżecie na 2023 rok, z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A503FF7-F10B-4F19-92BD-5E7D5DF14DB3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


